ELENCO SOCIETA' PARTECIPATE - ANNO 2013

RAGIONE SOCIALE

ATTIVITA' SVOLTE

MISURA DELL'EVENTUALE
PARTECIPAZIONE
DELL'AMMINISTRAZIONE

DURATA DELL'IMPEGNO

ONERE COMPLESSIVO A
QUALSIASI TITOLO GRAVANTE
PER L'ANNO SUL BILANCIO
DELL'AMMINISTRAZIONE

S.M.A.T. S.p.A. 0,00008% Fino al 31/12/2050 € 10.588,28
GESTIONE SERVIZIO
TORINO IDRICO INTEGRATO
0,002709 Fi € 197.161,76
Azienda Energia e Gas Soc. ! % ino a revoca ’
i
Cooperativa FORNITURA DI ENERGIA
IVREA (TO) ELETTRICA, GAS, VAPORE
E ARIA CONDIZIONATA
Societa Canavesana Servizi ATTIVITA' DI GESTIONE 3.77% Fino arevoca € 647.322,22
S.p.A. DEI RIFIUTI - RACCOLTA,
TRATTAMENTO E
IVREA (TO) SMALTIMENTO
Cons'orzm Canavesano Attivito di gestione dei
Ambiente N
rifiuti - raccolta, )
2,04000% Fino a revoca € 2.782,76
trattamento e
smaltimento
IVREA (TO)
SERVIZI DI INFORMAZIONE E
CIC Soc. Cons. ar.l. COMUNICAZIONE - 0,52907% finoal 31/12/2015 € -

PRODUZIONE SOFTWARE -




BANCHETTE (TO)

COUNDULENZE

TURISMO TORINO E PROVINCIA

ATTIVITA' DI SUPPORTO

PER LE FUNZIONI 0,09% Fino a revoca 2.000,00
D'UFFICIO E ALTRI SERVIZI

TORINO DI SUPPORTO

CONSORZIO SERVIZI SOCIALI

IN.RE.TE n. 49 millesimi Fino a revoca 130.772,46
ATTIVITA' SOCIO

IVREA (TO)

ASSISTENZIALI




N. DEI RAPPRESENTANTI
DELL'AMMINISTRAZIONE NEGLI
ORGANI DI GOVERNO E
TRATTAMENTO ECONOMICO
COMPLESSIVO A CIASCUNO DI
ESSI SPETTANTE

RISULTATO DI BILANCIO
DEGLI ULTIMI TRE
ESERCIZI FINANZIARI

INCARICHI DI AMMINISTRATORE DELLA SOCIETA' E
RELATIVO TRATTAMENTO ECONOMICO
COMPLESSIVO

DICHIARAZIONE SULLA
INSUSSISTENZA DI UNA
DELLE CAUSE DI
INCONFERIBILITA' O
INCOMPATIBILITA" AL
CONFERIMENTO
DELL'INCARICO

nessuno

2011
2012

:€26.727.027,00
:€24.747.564,00

nessuno

2013:

2011
2012

€ 42.825.000,00

: €2.803.607,00
:€2.944.386,00

Presidente: Lorenzi Alessandro € 68.973,00
Amministratore delegato: Romano Paolo €
106.076,00

Consiglieri: Pesce Giovanni- Sanlorenzo Silvana -
Tartaglino Pietro € 16.650,00 ciascuno

Non ricorre la fattispecie

nessuno

2013:

2011

2012:

€5.163.338,00

: € 236.065,00

€93.922,00

Presidente: Pescarin Ivan - Compenso non comunica
Vice Presidente: Cimalando Gianni - Compenso non
comunicato

Consiglieri: Tarello Gianni - BENEDETTO Italiano -
SEMENZIN Manuela Luciana - DI BERNARDO Simona
- Compenso non comunicato

Non ricorre la fattispecie

nessuno

2013:
2011:

2012

€ 104.306,00
€ 25.000,00

: €65.649,27

Presidente: Truant Giovanni € 24.000,00
Vice Presidente: CIOCCA Bruno € 10.000,00

Consigliere: Ollearo Pier Luigi € 10.000,00

Non ricorre la fattispecie

nessuno

2013:
2011:

2012

€ 25.158,00
€4.255,00

: -€272.147,00

Presidente: Ciel Maurizio - Nessun Compenso Vice
Presidente: Raimondo Aldo - Nessun Compenso

Consiglieri: Portinaro Giuseppe - Beiletti Savino -
Freddi Onorino - Mascheroni Paolo - Nessun

Non ricorre la fattispecie

Presidente: FOGILLA Alberto - Compenso non
comunicato
Consigliere: Ferrara Franco - Compenso non

Non ricorre la fattispecie




2013: €2.801,00

comunicato

nessuno 2011: € 898,00
2012: €917,00
2013: € 668,00
Presidente del Consorzio: PELLER Ellade - Indennita
nessuno sospesa Non ricorre la fattispecie

Presidente: Costantino Giuseppe - Indennita
sospesa

Componente C.d'A.: Lovato Rita Lionella - Cerrato
Federica - Indennita sospesa




COLLEGAMENTO CON I SITI
ISTITUZIONALI

www.smatorino.it

WWW.aegcoop.it

WWW.scsivrea.it

wWWwWw.cic.ivrea.it




www.inrete.it




